
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.306 DEL 02-03-2020

Registro Generale 320

Matelica, li 09-03-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON PROFILO
PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO" - CAT. D. - DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI - DA ASSEGNARE AL SETTORE - SERVIZI
AMMINISTRATIVI. CON RISERVA AI VOLONTARI DELLE
FORZE ARMATE AI SENSI DELL'ART. 1014 DEL D.LGS 66/2020.
ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI
SERVIZIO PERSONALE

VISTA e richiamata la deliberazione di Giunta n. 214  del 13.09.2018 avente ad oggetto
“Revisione dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale ed
approvazione del piano triennale de fabbisogno di personale – anni 2019 – 2020 –
2021”, all'interno della quale è prevista la copertura nell'anno 2019 del posto di
Istruttore Direttivo Amministrativo di Categoria D, a mezzo di concorso pubblico;

Viste   le  proprie determinazioni n. 1711 del 06/11/2019_ RG 1789/2019 e n. 2044 del
18/12/2019 R.G. 2132, con le quali è stato bandito il CONCORSO PUBBLICO  PER
L'ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DI UN
“ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO  - CATEGORIA “D”.

Rilevato:
- che il predetto bando è stato regolarmente pubblicato per 30 giorni consecutivi,
secondo le modalità previste dall’art. 56, comma 1, del Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;
- che  per il medesimo bando  è stato pubblicato avviso in G.U. n. 5 del 17/01/2020;
- atteso che il termine per la scadenza delle domande di partecipazione  è spirato il
16/02/2020 prorogato al 17/02/2020 in quanto il 16 risultava festivo;
- che sono pervenute n. 20  domande di partecipazione;

Considerato che la selezione in argomento è volta a reperire personale che verrà
utilizzato presso il Settore Servizi Amministrativi;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Atteso che la Commissione esaminatrice del precitato concorso pubblico sarà
nominata con apposita  determinazione del Funzionario Responsabile del Settore
Servizi Amministrativi e dallo stesso presieduta;

Ritenuto di dover approvare l'elenco dei candidati ammessi al Concorso e di
quelli esclusi;

Visto l'art. 58 del Regolamento comunale di Organizzazione degli Uffici e
Servizi;

    Visto il decreto sindacale n. 77/2019, con il quale sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- approvare l'elenco dei candidati ammessi e non ammessi  al concorso pubblico, per
esami, per la copertura del posto a tempo pieno e indeterminato di "“ISTRUTTORE
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO" PRESSO IL SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI"  - CATEGORIA “D”,  allegato alla presente determinazione e
depositato agli atti concorsuali;

- procedere alla pubblicazione dei predetti elenchi sul sito del Comune di Matelica,
nella Sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-03-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini



Città di Matelica
Provincia di Macerata

=============================================================
=


